OPERADORA VIVE BUS

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Conlribuido Neto 2022
Aporiaciones

Donaciones de Capilal

Aclualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica/Palrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resullados de Ej

Anteri

Exceso o Insuficiencia en la Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022
Resullado por Posician Monetaria
Resullado por tenencia de Activos no Monelarios

Hacienda Publica/Palrimonio Neto Final 2022

Cambios en |la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aporiaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anleriores

Revallios

Reservas

Reclificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023

Itado por Posicién M
Resullado por fenencia de Aclivas no Monelarios

Hacienda Publica/Patrimonio Nete Final 2023

Hacienda Pablica /
Patrimonie Contribuido

708,277,125
708,072,125
205,000

0
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708,277,125

81,782,056
81,782,056
1]
0
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780,059,181

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente correclos y son responsabilidad del emisor.
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JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

Hacienda Publica / Hacienda Publica /

Exceso o Insuficiencia en

la Actualizacion de la

Patrimonio Generado de  Patrimonio Generado del 2 Total
Ejercicios Anteriores Ejercicio Haclenda
Publica/Patrimonio
1] 0 0 708,277,125
0 0 i} 708,072,125
0 0 0 205,000
0 0 0 0
-463,817,220 -83,861,383 0 -547,778,603
0 -83,861,383 0 -83,861,383
-484,524 801 0 0 -484,524 801
0 0 1} 0
0 0 0 0
20,607,581 0 0 20,607,581
0 0 0 0
a 0 0 0
0 [i} (1} 0
-463,917,220 -83,861,383 0 160,498,622
0 0 0 81,782,056
0 0 0 81,782,056
0 0 i} 0
0 0 0 0
-83,861,383 -8,751,976 0 -92,613,359
0 92,617,831 i} -92,617,831
-83,861,383 83,861,383 0 0
0 0 i} 0
0 0 0 0
0 4,472 i} 4,472
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
547,778,603 -92,613,359 149,667,219
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